
Zarządzenie Nr 22/07 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 20.06.2007r.

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Lichnowy

Na podstawie art. 26a ust.l i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w związku z art.2 

pkt 3 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych ( tekst jednolity Dz.U. 

z 200Ir. Nr 142, poz.1593 z późn.zm.) i art.68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. -  Kodeks 

pracy ( tekst jednolity Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz.94 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§L

Z dniem 01.07.2007r. powołuję Panią Annę Kunkel na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy 

Lichnowy w wymiarze Vz etatu na czas nieokreślony.

§ 2 .

Na podstawie niniejszego zarządzenia zostaną sporządzone i wydane Pani Annie Kunkel oraz 

włączone do akt osobowych następujące dokumenty :

1) pismo w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia,

2) indywidualny zakres czynności określający szczegółowo zakres zadań Zastępcy Wójta 

( ustalony zgodnie z postanowieniami regulaminu Organizacyjnego Urzędu),

3) stosowne upoważnienia wynikające z zakresu czynności.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2007r.


